Proc. Leg. nº 2467/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1487/2025

Página 1 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

ASSUNTO: Proceder com a pintura prédio
ocupado pelo CREAS – Vila Boa Esperança.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que subscreve apresenta, nos termos

regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder

Executivo Municipal para as devidas providências:

Determinar ao departamento competente para que

proceda com a pintura do prédio ocupado pelo CREAS – Vila Boa Esperança.

Justificativa

A presente indicação tem por objetivo solicitar a pintura do

prédio acima mencionado, visto que o mesmo encontra-se deteriorado pela ação do

tempo, as paredes externas estão com umidades e descascando, além da sala de

multiuso que também se encontra com as paredes em péssimas condições devidas

umidades, neste caso faz-se necessário que seja realizada manutenção e nova

pintura.

Anexo, foto.

Proc. Leg. nº 2467/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 28 de abril de 2025.

Proc. Leg. nº 2467/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9F4T2SEK02F2N84E
		2025-04-28T15:57:03-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura